Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский район

ХРЕБТОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 71от 01.10.2012г.
п. Хребтовая

«О проведении публичных

слушаний по проекту правил

землепользования и застройки

Хребтовского городского поселения»

В соответствии со ст. 31 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», Уставом Хребтовского муниципального образования, постановлением администрации Хребтовского городского поселения от 04.04.2012г.№ 40 «Об утверждении Положения о

публичных слушаниях по вопросам землепользования, застройки и планировки территорииХребтовского городского поселения», администрация Хребтовского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить на 30 октября 2012 г. публичные слушания по проекту правил землепользования и застройки  Хребтовского городского поселения Нижнеилимского района Иркутской области.

2. Определить место проведения публичных слушаний: р.п. Хребтовая, ул. Калинина, 1 здание начальной школы МОУ «Хребтовская сош»,  время проведения:  в 12-30 часов. Регистрация участников  с 12-00 часов.
3.Утвердить состав  комиссии по организации и проведению публичных слушаний по обсуждению проекта правил землепользования и застройки  Хребтовского городского поселения Нижнеилимского района Иркутской области  (Приложение №1).

4. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой информации «Вестник Хребтовского муниципального образования» и на официальном сайте муниципального образования «Хребтовское городское поселение».
5.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Хребтовского
городского поселения Н.Ф. Рыбалко
Рассылка: в дело - 2, отдел СиА администрации Нижнеилимского муниципального района, прокуратура.

исп. Метляева Е.Г.
8(39566)64-254

Приложение № 1

                                                                                 к постановлению администрации

Хребтовского городского поселения

№ 71 от 01.10.2012г.
СОСТАВ КОМИССИИ

по организации и проведению публичных слушаний по проекту правил землепользования и застройки  Хребтовского городского поселения Нижнеилимского района Иркутской области:

 Председатель комиссии:

Потапова Татьяна Александровна -ведущий специалист администрации
Хребтовскогогородского поселения.

Секретарь:

Метляева Елена Геннадьевна -     ведущий специалист администрации

                                                                  Хребтовского городского поселения

Члены комиссии:

Копосова Ирина Александровна -  ведущий специалист администрации

                              Хребтовского  городского поселения

Устинова Татьяна Алексеевна -        ведущий специалист администрации

                              Хребтовского  городского поселения

Волкова Елена Евгеньевна -
инспектор паспортно-визовой службы

                                                                  администрации Хребтовского

городского поселения

Глава Хребтовского

городского поселения                                                                  Н.Ф. Рыбалко

исп. Метляева Е.Г.
8(39566)64-254